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

L’appartamento (Particella n.47 sub.5) al piano primo sottostrada confina in senso orario 

(N.E.S.O.): terrapieno (N.), Particella n.47 sub.7 (E.), Particella n.47 sub.47 (S.), Particelle n.47 

sub.45 e sub.44 (O.). 
 

Si è proceduto alla sovrapposizione della planimetria dello stato reale dei luoghi, utilizzando una 

foto satellitare, con l’estratto di mappa catastale; da tale sovrapposizione non sono emerse 

difformità (Allegato L.05.01); le lievi imprecisioni visibili derivano dalle deformazioni insite nella 

generazione delle ortofoto. 

 

6. REGOLARITA’ URBANISTICA 

Titoli urbanistici (Allegato L.05.05) 

Il fabbricato di cui fa parte l’unità immobiliare oggetto della presente relazione, è stato costruito 

mediante i seguenti titoli edilizi: 

- LICENZA EDILIZIA in data 26/11/1969 relativa alla costruzione di un fabbricato ad uso 

abitazione in questo Comune al mapp. N.47 Sez.A Foglio 27° in Via Pilastro; 

- LICENZA EDILIZIA N. 770 del 02/11/1976 per il completamento dei lavori di un fabbricato ad 

uso abitazione da eseguirsi nel territorio del Comune in località PILASTRO sul mappale n. 47 

sezione A foglio 27°; 

- CONCESSIONE N.16 del 16/04/1977 per l’esecuzione dei lavori di variante di progetto per 

magazzini e garage sull’area di mq. 268 sull’immobile distinto in catasto al fg. n. 27, particella 

n. 47, sito in Via Pilastro; 

- CONCESSIONE EDILIZIA N. 770 del 14/08/1978 per i lavori di variante alla licenza edilizia 

nr.770 del 2.11.1976 ad uso abitazione da eseguirsi nel territorio del Comune in località 
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Pilastro sul mappale n. 47 sezione A foglio 27°; 

- CONCESSIONE EDILIZIA N. 770/ II^ Variante del 12/01/1981 per i lavori di II^ variante alla 

licenza edilizia nr.770 del 2.11.1976 ad uso abitazione da eseguirsi nel territorio del Comune in 

località Via Pilastro sul mappale n. 47 sezione A foglio 27°; 

- CONCESSIONE EDILIZIA N. 508 del 05/19/1984 per i lavori di costruzione nr. 3 tettoie del 

tipo pensile a sbalzo ad uso abitazione da eseguirsi nel territorio del Comune in località Via 

Pilastro sul mappale n. 47 sezione A foglio 27; 

- CONCESSIONE EDILIZIA N. 9 del 30/04/2001 per l’esecuzione dei lavori di ristrutturazione 

interna e modifiche prospettiche sull’area sita in Via Pilastro censita in catasto al Fg. n° 27° sul 

mn° 47 sub. 3-5-6; 

- C.I.A. Prot.6384 del 11/10/2002 per variante in corso d’opera alla C.E. N. 9 del 30/04/2001 per 

modifiche interne e realizzazione di impianti tecnologici. 

 

Situazione urbanistica 

Gli strumenti urbanistici in vigore nel Comune di Lusiana Conco, classificano l’area su cui sorge il 

fabbricato di cui fanno parte le unità immobiliari oggetto di procedura secondo quanto indicato nel 

CDU rilasciato in data 13/12/2021 (Prot. Par. 0015311) e allegato alla presente Relazione (Allegato 

L.05.06). 

In particolare dal P.I vigente (di Lusiana), le Particelle di cui al “Lotto N.5” sono così classificate: 

Catasto Fabbricati – Foglio 27, Particella n.47 (Ente urbano) 

Rientra nell’ATO 5 – sistema delle contrade di Velo, Ciscati, Pilastro e Palazzo ed è classificata in: 

zona residenziale ad intervento edilizio diretto (ZTO B2); rientra nell’area soggetta a: vincolo 

sismico OPCM 3274/2003. 

 

Abitabilità e agibilità (Allegato L.05.05) 

Licenza di Abitabilità in data 01/12/1981. 

 

Abusi 

Nel corso del sopralluogo effettuato in data 27/09/2021 sono state rilevate alcune difformità, 

rispetto alle tavole di progetto autorizzate, che vengono così sinteticamente riassunte: 

− appartamento piano primo:  

- modifiche nella distribuzione interna dei locali con spostamento delle pareti divisorie; 

- il soggiorno-pranzo è stato suddiviso in n.2 vani (soggiorno e studio); 

- realizzazione di una finestra su parete nord del vano cucina; 

− appartamento piano terra:  

- modifiche nella distribuzione interna dei locali con spostamento delle pareti divisorie; 

- eliminazione della rampa scala interna di collegamento con il piano superiore; 
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